
2021年8月3日

特定非営利活動法人はるちか

宅幼老所おらは

お盆,夏休み時期の施設利用に関するお願い

ご利用者 様

ご家族 様

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り,厚く御礼申し上げます。

さて,間もなくお盆を迎えますが,この時期,ご家族やご親族の皆様の中には帰省

されたりご訪問・ご滞在をされる方がおられるかもしれません。

お互いの元気な顔を見たり,旧交を温めたりできる喜びの機会ではございますが,

ご存じのとおり新型コロナウイルスの感染が全国で急拡大しております。

つきましては,当施設ご利用の皆様の感染予防のため,県外にお住まいのご家族,

ご親族,ご友人,とりわけ「緊急事態宣言」や「まん延防止等重点措置」の実施区域に

お住いの方がお越しになった際は, 2週間程度当施設のご利用を中止していただきた

く存じます。

何卒,ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

敬具

ご連絡・お問い合わせ 

も0265-76-0031(竹村) 


